CAMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO  DE SAO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OFÍCIO N° 1 — CP

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 05 de maio de 2025.

Ao senhor (Artur Henrique) Presidente da  Camara  Municipal

Assunto: Solicitação de liberação de assessores para participação em atividades da
Comissão Processante.

Na qualidade de Presidente da Comissão Processante instaurada por esta Casa
Legislativa, venho, por meio deste solicitar a Vossa Senhoria a gentileza de autorizar a
participação dos assessores parlamentares vinculados aos vereadores membros desta
Comissão nas reuniões e demais atividades que venham a ser realizadas no âmbito da
referida comissão.

Considerando a complexidade dos trabalhos e a necessidade de apoio técnico e
administrativo aos parlamentares que compõem a Comissão Processante, entende-se
como fundamental a presença e atuação de seus respectivos assessores durante o
desenvolvimento dos trabalhos.

Ressaltamos que os assessores atuarão sem prejuízo das suas demais atribuições, e
conforme a agenda estabelecida pela Comissão.

Certo de contar com sua compreensão e apoio, coloco-me à disposição para quaisquer
esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente.

AK5-k ")

João  tor Alves Martins

Presidente da Comissão Processante

"Deus Seja Louvado"

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 — CEP 14700-425 — TELEFONE: (17) 3345-9200

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 51532/2025 	 Data/Hora: 09/05/2025 16:10
Correspondência N° 292/2025
Autoria: João Vitor Alves Martins
Assunto: Oficio N° 1 - CP - Solicita liberação de assessores para participação em atividades da
Comissão Processante.

,
Assinatura / Carimbo

	Page 1
	Page 2